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Tomáš Bek - 15279 2 158 89 0 247 1 138 87 0 225 296 176 0 472

Aleš Košnar - 12972 4 162 79 1 241 3 150 77 0 227 312 156 1 468

Pavel Vymazal - 18625 2 150 77 0 227 1 155 90 0 245 305 167 0 472

Jaroslav Pleticha 00845 4 150 72 5 222 3 154 85 2 239 304 157 7 461

Vladimír Holý 1 143 90 1 233 2 149 80 1 229 292 170 2 462

Jiří Barbora 3 158 86 0 244 4 131 78 0 209 289 164 0 453

Jiří Sedlák 2 162 89 0 251 1 145 88 1 233 307 177 1 484

Bedřich Šiška 4 142 81 2 223 3 142 63 2 205 284 144 4 428

Petr Holanec - 17661 1 147 68 2 215 2 148 87 1 235 295 155 3 450

Michal Šic 3 160 80 1 240 4 145 77 1 222 305 157 2 462

Jan Pelák - 01952 1 150 81 0 231 2 155 68 1 223 305 149 1 454

Filip Dejda - 13170 3 159 70 1 229 4 151 77 0 228 310 147 1 457

Jiří Šťastný 2 160 80 0 240 1 136 66 1 202 296 146 1 442

Petr Šmidlík 4 135 68 3 203 3 158 106 1 264 293 174 4 467

Ladislav Hetcl 1 142 72 2 214 2 153 105 0 258 295 177 2 472

Jan Pelák 3 138 71 2 209 4 152 72 0 224 290 143 2 433

Anton Stašák - 01220 2 169 80 2 249 1 152 72 0 224 321 152 2 473

Jan Bürger - 00997 4 140 61 3 201 3 149 79 1 228 289 140 4 429

Václav Jelínek 1 145 72 1 217 2 161 76 1 237 306 148 2 454

Jaroslav Čermák 3 153 62 5 215 4 149 80 2 229 302 142 7 444

Filip Dejda 2 151 80 0 231 1 152 78 3 230 303 158 3 461

Michal Hrčkulák 4 156 60 3 216 3 148 71 2 219 304 131 5 435

Michal Hrčkulák 2 159 63 2 222 1 150 63 3 213 309 126 5 435

Dušan Hrčkulák 4 139 81 4 220 3 166 72 1 238 305 153 5 458

Daniel Braun 1 154 71 0 225 2 142 90 0 232 296 161 0 457

Josef Šebor 3 153 72 4 225 4 149 61 2 210 302 133 6 435

Zdeněk Rajchman 2 146 89 1 235 1 150 72 1 222 296 161 2 457

Jiří Halfar 4 147 72 1 219 3 161 54 2 215 308 126 3 434

Jakub Šmidlík 1 159 62 3 221 2 152 69 2 221 311 131 5 442

Jaroslav Procházka 3 162 63 4 225 4 154 70 2 224 316 133 6 449

Irini Sedláčková - 01049 1 148 63 4 211 2 161 71 2 232 309 134 6 443

Jiří Kašpar - 20444 3 152 62 3 214 4 152 80 2 232 304 142 5 446

Daniel Braun - 10759 1 135 72 0 207 2 156 72 0 228 291 144 0 435

Jana Račková - 16312 3 157 88 1 245 4 145 63 2 208 302 151 3 453

589 320 5 909

48 10 TJ Sparta Kutná Hora 608 290 9 898

585 320 4

334 2 915

36 4 TJ Tesla Pardubice 591 321 5 912

37 3 TJ Sparta Kutná Hora 581

40 1 KK SDS Sadská 608 332 1 940

44 2 KK Konstruktiva Praha 609 324 7 933

5 891

13

295 3 888

627 264 11 89151 15 TJ Sokol Tehovec

32 11
Kolín-KSV Mistelbach       

TJ Sparta Kutná Hora
607

279 10 893

17 13
KK PSJ Jihlava                

Sokol Č.Pečky
598 294 6 892

16 14

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - všechny

3 8 Sokol Kolín 905

289 8 896

16
SK Žižkov Praha               

Sokol Admira Kobylisy
613 276 11 889

15 17
KK PSJ Jihlava                

KK Slavia Praha
593

18 12 TJ Sparta Kutná Hora 614

TJ Sparta Kutná Hora 604 287

59 5
TJ Lokomotiva Č.Třebová                     

TJ Tesla Pardubice
600 312 5 912

58 9
KK Slavoj Praha                

KK Slavia Praha
610 292 6 902

28 6
Sokol Kolín                      

Kolín-KSV Mistelbach
615 296 2 911

52 7 TJ Sokol Tehovec
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40 1 KK SDS Sadská 608 332 1 940

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - všechny

Jindřich Lauer 1 140 52 4 192 2 163 51 2 214 303 103 6 406

Roman Weiss 3 162 76 1 238 4 149 90 0 239 311 166 1 477

Jiří Barbora 1 148 70 0 218 2 145 89 1 234 293 159 1 452

Vojtěch Kosina 3 139 80 0 219 4 138 70 3 208 277 150 3 427

Roman Weiss - 01622 2 159 77 0 236 1 155 72 0 227 314 149 0 463

Michaela Weisová22557 4 140 61 0 201 3 142 71 4 213 282 132 4 414

Petr Hrubý - 01559 2 162 71 2 233 1 139 69 1 208 301 140 3 441

Anna Sailerová - 01048 4 143 52 1 195 3 152 88 1 240 295 140 2 435

Michal Šic 1 144 53 3 197 2 151 72 2 223 295 125 5 420

Milan Vaněk 3 152 62 1 214 4 170 72 3 242 322 134 4 456

David Kuděj 1 155 78 0 233 2 146 71 1 217 301 149 1 450

Aleš Jungmann 3 150 70 2 220 4 136 69 3 205 286 139 5 425

Anton Stašák - 01220 2 160 88 0 248 1 138 63 0 201 298 151 0 449

Lidmila Fořtová - 01042 4 147 70 3 217 3 147 59 4 206 294 129 7 423

Michal Šaník          nere 1 150 72 3 222 2 166 72 2 238 316 144 5 460

Radek Němec        nere 3 131 71 1 202 4 144 62 2 206 275 133 3 408

Leoš Vobořil 2 146 89 2 235 1 148 80 2 228 294 169 4 463

Jaroslav Havlíček 4 153 69 3 222 3 144 36 4 180 297 105 7 402

Martin Bílek 1 140 70 0 210 2 158 71 3 229 298 141 3 439

Martin Hrouda 3 146 70 1 216 4 151 59 0 210 297 129 1 426

Stanislav Vesecký 2 154 61 5 215 1 131 70 3 201 285 131 8 416

Miroslav Šnajder 4 149 72 3 221 3 151 76 2 227 300 148 5 448

Jiří Halfar 2 159 62 6 221 1 155 54 3 209 314 116 9 430

Václav Pufler ml. 4 134 68 2 202 3 142 90 0 232 276 158 2 434

Blanka Mizerová - 01046 1 143 45 9 188 2 157 53 1 210 300 98 10 398

Stanislav Březina 01061 3 158 81 0 239 4 155 72 3 227 313 153 3 466

Václav Pešek 1 145 70 2 215 2 159 45 5 204 304 115 7 419

Petr Miláček 3 157 79 0 236 4 144 61 0 205 301 140 0 441

Bohumír Kopecký 2 156 73 2 229 1 141 62 5 203 297 135 7 432

František Tesař 4 152 76 1 228 3 145 54 3 199 297 130 4 427

Dušan Hrčkulák 2 160 79 0 239 1 150 72 0 222 310 151 0 461

Richard Hrčkulák 4 128 80 0 208 3 135 54 6 189 263 134 6 397

Pavel Plachý - 21805 1 143 65 4 208 2 157 80 0 237 300 145 4 445

Karel Hybš - 05689 3 142 81 0 223 4 136 54 6 190 278 135 6 413

53 27 TJ Sokol Tehovec 595 270 4 865

49 32 TJ Sparta Kutná Hora 594 265 11 859

30

41 34
SK Meteor Praha                      

KK Konstruktiva Praha
578 280 10 858

4 879

14 21
SK Žižkov - Lambach         

SK Žižkov Praha
596 280 5 876

11 25 NEMSTAV 591 277 8 868

11 864

585

4 877

279 13 864

605 255 7 860

590 274

30 18 Sokol Kolín 614 269 7 883

29 20
Sokol Kolín                      

TJ Sparta Kutná Hora
596 281

19 19 TJ Sparta Kutná Hora 570 309

33 22 TJ Tesla Pardubice 617 259 9 876

42 28 KK Konstruktiva Praha

6 875

56 24
KK Slavoj Praha                

KK Slavia Praha
592 280

54 26 TJ Sparta Kutná Hora 591 274 11 865

57 23
US Praha                        

KK Slavia Praha
587 288

31 33 TJ Sparta Kutná Hora 573 285

39 31 KK SDS Sadská

29 TJ Sparta Kutná Hora2

55

7 872

KK Slavia Praha                

KK Slavoj Praha
613 251 13 864

6 858
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40 1 KK SDS Sadská 608 332 1 940

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - všechny

Karel Dvořák 1 152 71 5 223 2 159 62 1 221 311 133 6 444

Jiří Plešingr 3 151 52 6 203 4 146 62 1 208 297 114 7 411

Michaela Moravcová12462 1 143 72 1 215 2 171 62 5 233 314 134 6 448

Zuzana Holcmanová 15689 3 132 69 0 201 4 149 54 6 203 281 123 6 404

Václav Pufler ml. 2 149 72 2 221 1 136 62 4 198 285 134 6 419

Zdeněk Rajchman 4 150 53 2 203 3 150 76 2 226 300 129 4 429

Václav Klička 2 154 69 0 223 1 138 81 1 219 292 150 1 442

Martin Dubský 4 138 62 5 200 3 132 71 2 203 270 133 7 403

Lukáš Korta 1 165 63 5 228 2 142 63 1 205 307 126 6 433

Zuzana Kučerová 3 133 62 3 195 4 136 72 3 208 269 134 6 403

Kamila Svobodová 1 135 71 5 206 2 135 78 1 213 270 149 6 419

Miroslav Viktorin 3 150 62 5 212 4 140 62 2 202 290 124 7 414

Miluše Kohoutová 15374 2 157 63 1 220 1 140 62 4 202 297 125 5 422

Karel Kohout - 21168 4 142 72 3 214 3 135 62 3 197 277 134 6 411

Jaroslav Havlíček 1 147 48 4 195 2 138 44 5 182 285 92 9 377

Tomáš Jelínek 3 152 54 0 206 4 157 88 2 245 309 142 2 451

Jitka Bulíčková 1 150 61 4 211 2 139 79 2 218 289 140 6 429

Marie Adamcová 3 160 52 5 212 4 128 53 4 181 288 105 9 393

Dana Školová 1 134 70 4 204 2 137 54 3 191 271 124 7 395

Roman Tumpach 3 151 63 2 214 4 149 57 3 206 300 120 5 420

Zdeněk Boháč - 23351 1 134 62 5 196 2 148 71 4 219 282 133 9 415

Miroslav Šostý - 17154 3 129 62 4 191 4 151 54 1 205 280 116 5 396

Jan Svoboda 1 149 70 1 219 2 151 61 3 212 300 131 4 431

Jan Suchánek 3 155 40 9 195 4 137 44 6 181 292 84 15 376

Bedřich Šiška 2 139 81 2 220 1 141 63 2 204 280 144 4 424

Hana Barborová 4 125 62 3 187 3 137 54 3 191 262 116 6 378

František Vondráček 1 136 62 5 198 2 145 54 5 199 281 116 10 397

Zbyněk Lébl 3 144 72 3 216 4 144 35 9 179 288 107 12 395

Miroslav Kopecký ml. 2 132 40 11 172 1 153 54 5 207 285 94 16 379

Markéta Kopecká 4 143 42 8 185 3 148 79 0 227 291 121 8 412

Ivana Kopecká 2 156 54 2 210 1 128 80 1 208 284 134 3 418

Zdena Vokolková 4 123 53 7 176 3 140 53 8 193 263 106 15 369

Jarmila Zimáková 15353 1 122 53 2 175 2 149 62 3 211 271 115 5 386

Jiří Novotný  05169 3 138 63 1 201 4 143 54 6 197 281 117 7 398

36

22 792

44

38 49 TJ Sparta Kutná Hora 576 215 24 791

6

50 43 TJ Sparta Kutná Hora 577 245 15 822

46 41 TJ Sokol Rudná 574 259

594 234 11 828

34 37 TJ Sparta Kutná Hora 585 263 10 848

TJ Sokol Červené Pečky 608 247 13

22 852Sokol Kolín 595 257 12

811

4 50 787

249 14

TJ Sparta Kutná Hora 547

7 45

9 46 KK SDS Sadská 592

60

47 48 KK Konstruktiva Praha

552 232 1251
TJ Sokol Rudná                      

SK Meteor Praha
78445

13 833

569 223

855

815

240 18

19

TJ Sokol Brandýs nL 562

US Praha 571 244

807215

43 39 KK Konstruktiva Praha 576 260

5 35

47
TJ Tesla Pardubice                     

TJ Sparta Kutná Hora
542 260 10 802

27 38 AC Sparta Praha 562 283 8 845

26 40 AC Sparta Praha

12 836

11 833

35 42 TJ Sparta Kutná Hora

560 273

12
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40 1 KK SDS Sadská 608 332 1 940

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - všechny

Martin Houfek 2 135 60 1 195 1 136 54 5 190 271 114 6 385

Miloš Lédl 4 133 52 4 185 3 147 62 4 209 280 114 8 394

Blanka Kyseláková  nere 2 145 49 8 194 1 129 57 5 186 274 106 13 380

Jiří Hejl                  nere 4 161 45 8 206 3 137 53 5 190 298 98 13 396

Josef Jílek             nere 2 143 32 11 175 1 139 26 10 165 282 58 21 340

Jiří Vrána               nere 4 151 62 6 213 3 152 70 5 222 303 132 11 435

Petr Vosáhlo          nere 2 128 71 6 199 1 142 59 2 201 270 130 8 400

Zdena Vondráková nere 4 130 51 9 181 3 123 61 6 184 253 112 15 365

Pavel Dus 1 163 36 8 199 2 168 71 2 239 331 107 10 438

David Dus              nere 3 128 44 8 172 4 91 35 15 126 219 79 23 298

Martin Hošek         nere 1 129 31 12 160 2 139 52 4 191 268 83 16 351

Josef Jílek             nere 3 139 54 3 193 4 129 62 2 191 268 116 5 384

Jiří Nádvorník        nere 1 115 50 11 165 2 127 53 6 180 242 103 17 345

Dáša Vokálová      nere 3 121 50 11 171 4 125 62 5 187 246 112 16 358

Miroslav Obešlo     nere 2 141 44 6 185 1 141 33 12 174 282 77 18 359

Jiří Nádvorník        nere 4 119 54 7 173 3 121 43 7 164 240 97 14 337

Josef Miléř 2 134 53 4 187 1 145 61 6 206 279 114 10 393
Josef Šedivý 4 123 26 11 149 3 124 26 17 150 247 52 28 299

barevně vyznačeni účastníci kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus Bohumil Šaník

775

TECO boys                     

KII
523 242

12 54 NEMSTAV 585

215

10 1452

Hana Barborová č.průkazu: I/0002č.průkazu: I/0041

60 TJ Sokol Brandýs nL 526 166

21 55

59 TECO boys 522 174

8

1 56 TJ Sparta Kutná Hora

24 57 TECO boys

20 58
TECO boys                     

KII

551

73633186

KK SDS Sadská

23 53
KII                                  

TECO boys
572 204 26 776

779

33 703

25

228

23 765

190

č.průkazu: II/0034

32 696

č.průkazu: II/0212

38 692

32

550

536 199 21 735

488
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Tomáš Bek - 15279 2 158 89 0 247 1 138 87 0 225 296 176 0 472

Aleš Košnar - 12972 4 162 79 1 241 3 150 77 0 227 312 156 1 468

Pavel Vymazal - 18625 2 150 77 0 227 1 155 90 0 245 305 167 0 472

Jaroslav Pleticha 00845 4 150 72 5 222 3 154 85 2 239 304 157 7 461

Vladimír Holý 1 143 90 1 233 2 149 80 1 229 292 170 2 462

Jiří Barbora 3 158 86 0 244 4 131 78 0 209 289 164 0 453

Jiří Sedlák 2 162 89 0 251 1 145 88 1 233 307 177 1 484

Bedřich Šiška 4 142 81 2 223 3 142 63 2 205 284 144 4 428

Petr Holanec - 17661 1 147 68 2 215 2 148 87 1 235 295 155 3 450

Michal Šic 3 160 80 1 240 4 145 77 1 222 305 157 2 462

Jan Pelák - 01952 1 150 81 0 231 2 155 68 1 223 305 149 1 454

Filip Dejda - 13170 3 159 70 1 229 4 151 77 0 228 310 147 1 457

Jiří Šťastný 2 160 80 0 240 1 136 66 1 202 296 146 1 442

Petr Šmidlík 4 135 68 3 203 3 158 106 1 264 293 174 4 467

Ladislav Hetcl 1 142 72 2 214 2 153 105 0 258 295 177 2 472

Jan Pelák 3 138 71 2 209 4 152 72 0 224 290 143 2 433

Anton Stašák - 01220 2 169 80 2 249 1 152 72 0 224 321 152 2 473

Jan Bürger - 00997 4 140 61 3 201 3 149 79 1 228 289 140 4 429

Václav Jelínek 1 145 72 1 217 2 161 76 1 237 306 148 2 454

Jaroslav Čermák 3 153 62 5 215 4 149 80 2 229 302 142 7 444

Filip Dejda 2 151 80 0 231 1 152 78 3 230 303 158 3 461

Michal Hrčkulák 4 156 60 3 216 3 148 71 2 219 304 131 5 435

Michal Hrčkulák 2 159 63 2 222 1 150 63 3 213 309 126 5 435

Dušan Hrčkulák 4 139 81 4 220 3 166 72 1 238 305 153 5 458

Daniel Braun 1 154 71 0 225 2 142 90 0 232 296 161 0 457

Josef Šebor 3 153 72 4 225 4 149 61 2 210 302 133 6 435

Zdeněk Rajchman 2 146 89 1 235 1 150 72 1 222 296 161 2 457

Jiří Halfar 4 147 72 1 219 3 161 54 2 215 308 126 3 434

Jakub Šmidlík 1 159 62 3 221 2 152 69 2 221 311 131 5 442

Jaroslav Procházka 3 162 63 4 225 4 154 70 2 224 316 133 6 449

Jindřich Lauer 1 140 52 4 192 2 163 51 2 214 303 103 6 406

Roman Weiss 3 162 76 1 238 4 149 90 0 239 311 166 1 477

Jiří Barbora 1 148 70 0 218 2 145 89 1 234 293 159 1 452

Vojtěch Kosina 3 139 80 0 219 4 138 70 3 208 277 150 3 427

40 1 KK SDS Sadská 608 332 1 940

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - muži

933

37 3 TJ Sparta Kutná Hora 581 334 2 915

44 2 KK Konstruktiva Praha 609 324 7

912

59 5
TJ Lokomotiva 

Č.Třebová                     
600 312 5 912

36 4 TJ Tesla Pardubice 591 321 5

911

52 7 TJ Sokol Tehovec 589 320 5 909

28 6
Sokol Kolín                      

Kolín-KSV Mistelbach
615 296 2

905

58 9
KK Slavoj Praha                

KK Slavia Praha
610 292 6 902

3 8 Sokol Kolín 585 320 4

898

32 11
Kolín-KSV Mistelbach       

TJ Sparta Kutná Hora
607 289 8 896

48 10 TJ Sparta Kutná Hora 608 290 9

893

17 13
KK PSJ Jihlava                

Sokol Č.Pečky
598 294 6 892

18 12 TJ Sparta Kutná Hora 614 279 10

891

51 15 TJ Sokol Tehovec 627 264 11 891

16 14 TJ Sparta Kutná Hora 604 287 5

883

19 17 TJ Sparta Kutná Hora 570 309 4 879

30 16 Sokol Kolín 614 269 7
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XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - muži

Michal Šic 1 144 53 3 197 2 151 72 2 223 295 125 5 420

Milan Vaněk 3 152 62 1 214 4 170 72 3 242 322 134 4 456

David Kuděj 1 155 78 0 233 2 146 71 1 217 301 149 1 450

Aleš Jungmann 3 150 70 2 220 4 136 69 3 205 286 139 5 425

Michal Šaník          nere 1 150 72 3 222 2 166 72 2 238 316 144 5 460

Radek Němec        nere 3 131 71 1 202 4 144 62 2 206 275 133 3 408

Leoš Vobořil 2 146 89 2 235 1 148 80 2 228 294 169 4 463

Jaroslav Havlíček 4 153 69 3 222 3 144 36 4 180 297 105 7 402

Martin Bílek 1 140 70 0 210 2 158 71 3 229 298 141 3 439

Martin Hrouda 3 146 70 1 216 4 151 59 0 210 297 129 1 426

Stanislav Vesecký 2 154 61 5 215 1 131 70 3 201 285 131 8 416

Miroslav Šnajder 4 149 72 3 221 3 151 76 2 227 300 148 5 448

Jiří Halfar 2 159 62 6 221 1 155 54 3 209 314 116 9 430

Václav Pufler ml. 4 134 68 2 202 3 142 90 0 232 276 158 2 434

Václav Pešek 1 145 70 2 215 2 159 45 5 204 304 115 7 419

Petr Miláček 3 157 79 0 236 4 144 61 0 205 301 140 0 441

Bohumír Kopecký 2 156 73 2 229 1 141 62 5 203 297 135 7 432

František Tesař 4 152 76 1 228 3 145 54 3 199 297 130 4 427

Dušan Hrčkulák 2 160 79 0 239 1 150 72 0 222 310 151 0 461

Richard Hrčkulák 4 128 80 0 208 3 135 54 6 189 263 134 6 397

Pavel Plachý - 21805 1 143 65 4 208 2 157 80 0 237 300 145 4 445

Karel Hybš - 05689 3 142 81 0 223 4 136 54 6 190 278 135 6 413

Karel Dvořák 1 152 71 5 223 2 159 62 1 221 311 133 6 444

Jiří Plešingr 3 151 52 6 203 4 146 62 1 208 297 114 7 411

Václav Pufler ml. 2 149 72 2 221 1 136 62 4 198 285 134 6 419

Zdeněk Rajchman 4 150 53 2 203 3 150 76 2 226 300 129 4 429

Václav Klička 2 154 69 0 223 1 138 81 1 219 292 150 1 442

Martin Dubský 4 138 62 5 200 3 132 71 2 203 270 133 7 403

Jaroslav Havlíček 1 147 48 4 195 2 138 44 5 182 285 92 9 377

Tomáš Jelínek 3 152 54 0 206 4 157 88 2 245 309 142 2 451

Zdeněk Boháč - 23351 1 134 62 5 196 2 148 71 4 219 282 133 9 415

Miroslav Šostý - 17154 3 129 62 4 191 4 151 54 1 205 280 116 5 396

Jan Svoboda 1 149 70 1 219 2 151 61 3 212 300 131 4 431

Jan Suchánek 3 155 40 9 195 4 137 44 6 181 292 84 15 376

11 20 NEMSTAV 591 277 8 868

876

57 19
US Praha                        

KK Slavia Praha
587 288 6 875

33 18 TJ Tesla Pardubice 617 259 9

865

53 22 TJ Sokol Tehovec 595 270 4 865

54 21 TJ Sparta Kutná Hora 591 274 11

39 25 KK SDS Sadská 605 255 7 860

864

2 24 TJ Sparta Kutná Hora 590 274 11 864

42 23 KK Konstruktiva Praha 585 279 13

859

31 27 TJ Sparta Kutná Hora 573 285 6 858

49 26 TJ Sparta Kutná Hora 594 265 11

858

5 29 TJ Sokol Červené Pečky 608 247 13 855

41 28
SK Meteor Praha                      

KK Konstruktiva Praha
578 280 10

84527 31 AC Sparta Praha 562 283 8

34 30 TJ Sparta Kutná Hora 585 263 10 848

7 33 TJ Sokol Brandýs nL 562 249 14 811

82835 32 TJ Sparta Kutná Hora 594 234 11

8079 34 KK SDS Sadská 592 215 19



s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

p
o

řa
d

í

jm
é
n

o
, 

p
ří

jm
e
n

í

o
d

d
íl

d
rá

h
a
 č

.

p
ln

é

d
o

rá
ž
k
a

c
h

y
b

a

c
e
lk

e
m

 d
rá

h
a

d
rá

h
a
 č

.

p
ln

é

d
o

rá
ž
k
a

c
h

y
b

y

c
e
lk

e
m

 d
rá

h
a

p
ln

é
 1

0
0
 h

s

d
o

rá
ž
k
a
 1

0
0
 h

s

c
h

y
b

y

c
e
lk

e
m

 1
0
0
 h

s

p
ln

é
 2

x
1
0
0
 h

s

d
o

rá
ž
k
a
 2

x
1
0
0
 h

s

c
h

y
b

y
 2

x
1
0
0
 h

s

c
e
lk

e
m

 2
x
1
0
0
 h

s

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - muži

František Vondráček 1 136 62 5 198 2 145 54 5 199 281 116 10 397

Zbyněk Lébl 3 144 72 3 216 4 144 35 9 179 288 107 12 395

Martin Houfek 2 135 60 1 195 1 136 54 5 190 271 114 6 385

Miloš Lédl 4 133 52 4 185 3 147 62 4 209 280 114 8 394

Josef Jílek             nere 2 143 32 11 175 1 139 26 10 165 282 58 21 340

Jiří Vrána               nere 4 151 62 6 213 3 152 70 5 222 303 132 11 435

Pavel Dus 1 163 36 8 199 2 168 71 2 239 331 107 10 438

David Dus              nere 3 128 44 8 172 4 91 35 15 126 219 79 23 298

Martin Hošek         nere 1 129 31 12 160 2 139 52 4 191 268 83 16 351

Josef Jílek             nere 3 139 54 3 193 4 129 62 2 191 268 116 5 384

Miroslav Obešlo     nere 2 141 44 6 185 1 141 33 12 174 282 77 18 359

Jiří Nádvorník        nere 4 119 54 7 173 3 121 43 7 164 240 97 14 337

Josef Miléř 2 134 53 4 187 1 145 61 6 206 279 114 10 393

Josef Šedivý 4 123 26 11 149 3 124 26 17 150 247 52 28 299

barevně vyznačeni účastníci kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus Bohumil Šaník

79247 35 KK Konstruktiva Praha 569 223 22

77512 37 NEMSTAV 585 190 32

77910 36 KK SDS Sadská 551 228 14

25 40 TECO boys 522 174 32 696

736

24 39 TECO boys 536 199 21 735

1 38 TJ Sparta Kutná Hora 550 186 33

č.průkazu: I/0041 Hana Barborová č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

6928 41 TJ Sokol Brandýs nL 526 166 38

č.průkazu: II/0034
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Michaela Moravcová 12462 1 143 72 1 215 2 171 62 5 233 314 134 6 448

Zuzana Holcmanová 15689 3 132 69 0 201 4 149 54 6 203 281 123 6 404

Jitka Bulíčková 1 150 61 4 211 2 139 79 2 218 289 140 6 429

Marie Adamcová 3 160 52 5 212 4 128 53 4 181 288 105 9 393

Ivana Kopecká 2 156 54 2 210 1 128 80 1 208 284 134 3 418
Zdena Vokolková 4 123 53 7 176 3 140 53 8 193 263 106 15 369

barevně vyznačeny účastníce kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus

Hana Barborová

Bohumil Šaník

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice  - ženy

1222 1 Sokol Kolín 595 257

245

852

18 787

15 822

240

č.průkazu: II/0034

50 2 TJ Sparta Kutná Hora 577

4 3 TJ Sparta Kutná Hora 547

č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

č.průkazu: I/0041
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Irini Sedláčková - 01049 1 148 63 4 211 2 161 71 2 232 309 134 6 443

Jiří Kašpar - 20444 3 152 62 3 214 4 152 80 2 232 304 142 5 446

Daniel Braun - 10759 1 135 72 0 207 2 156 72 0 228 291 144 0 435

Jana Račková - 16312 3 157 88 1 245 4 145 63 2 208 302 151 3 453

Roman Weiss - 01622 2 159 77 0 236 1 155 72 0 227 314 149 0 463

Michaela Weisová22557 4 140 61 0 201 3 142 71 4 213 282 132 4 414

Petr Hrubý - 01559 2 162 71 2 233 1 139 69 1 208 301 140 3 441

Anna Sailerová - 01048 4 143 52 1 195 3 152 88 1 240 295 140 2 435

Anton Stašák - 01220 2 160 88 0 248 1 138 63 0 201 298 151 0 449

Lidmila Fořtová - 01042 4 147 70 3 217 3 147 59 4 206 294 129 7 423

Blanka Mizerová - 01046 1 143 45 9 188 2 157 53 1 210 300 98 10 398

Stanislav Březina 01061 3 158 81 0 239 4 155 72 3 227 313 153 3 466

Lukáš Korta 1 165 63 5 228 2 142 63 1 205 307 126 6 433

Zuzana Kučerová 3 133 62 3 195 4 136 72 3 208 269 134 6 403

Kamila Svobodová 1 135 71 5 206 2 135 78 1 213 270 149 6 419

Miroslav Viktorin 3 150 62 5 212 4 140 62 2 202 290 124 7 414

Miluše Kohoutová 15374 2 157 63 1 220 1 140 62 4 202 297 125 5 422

Karel Kohout - 21168 4 142 72 3 214 3 135 62 3 197 277 134 6 411

Dana Školová 1 134 70 4 204 2 137 54 3 191 271 124 7 395

Roman Tumpach 3 151 63 2 214 4 149 57 3 206 300 120 5 420

Bedřich Šiška 2 139 81 2 220 1 141 63 2 204 280 144 4 424

Hana Barborová 4 125 62 3 187 3 137 54 3 191 262 116 6 378

Miroslav Kopecký ml. 2 132 40 11 172 1 153 54 5 207 285 94 16 379

Markéta Kopecká 4 143 42 8 185 3 148 79 0 227 291 121 8 412

Jarmila Zimáková 15353 1 122 53 2 175 2 149 62 3 211 271 115 5 386

Jiří Novotný  05169 3 138 63 1 201 4 143 54 6 197 281 117 7 398

Blanka Kyseláková  nere 2 145 49 8 194 1 129 57 5 186 274 106 13 380

Jiří Hejl                  nere 4 161 45 8 206 3 137 53 5 190 298 98 13 396

Petr Vosáhlo          nere 2 128 71 6 199 1 142 59 2 201 270 130 8 400

Zdena Vondráková nere 4 130 51 9 181 3 123 61 6 184 253 112 15 365

Jiří Nádvorník        nere 1 115 50 11 165 2 127 53 6 180 242 103 17 345
Dáša Vokálová      nere 3 121 50 11 171 4 125 62 5 187 246 112 16 358

barevně vyznačeni účastníci kvalifikace MČR dvojic rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal č.průkazu: I/0002

rozhodčí: Petr Dus č.průkazu: II/0034

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2015

konečné výsledky dvojice - smíšené

č.průkazu: I/0041 Hana Barborová

889

15 2
KK PSJ Jihlava                

KK Slavia Praha
593 295 3 888

13 1
SK Žižkov Praha               

Sokol Admira Kobylisy
613 276 11

87256 5
KK Slavoj Praha                

KK Slavia Praha
592 280 7

877

14 4
SK Žižkov - Lambach         

SK Žižkov Praha
596 280 5 876

29 3
Sokol Kolín                      

TJ Sparta Kutná Hora
596 281 4

43 7 KK Konstruktiva Praha 576 260 12 836

86455 6
KK Slavia Praha                

KK Slavoj Praha
613 251 13

833

46 9 TJ Sokol Rudná 574 259 11 833

26 8 AC Sparta Praha 560 273 13

60 11
TJ Tesla Pardubice                     

TJ Sparta Kutná Hora
542 260 10 802

8156 10 US Praha 571 244 12

45 13
TJ Sokol Rudná                      

SK Meteor Praha
552 232 12 784

38 12 TJ Sparta Kutná Hora 576 215 24 791

21 15
TECO boys                     

KII
523 242 23 765

23 14
KII                                  

TECO boys
572 204 26 776

č.průkazu: II/0212 Bohumil Šaník

70320 16
TECO boys                     

KII
488 215 33
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1 Jiří Sedlák 2 162 89 0 251 1 145 88 1 233 307 177 1 484

2 Roman Weiss 3 162 76 1 238 4 149 90 0 239 311 166 1 477

3 Anton Stašák - 01220 2 169 80 2 249 1 152 72 0 224 321 152 2 473

5 Ladislav Hetcl 1 142 72 2 214 2 153 105 0 258 295 177 2 472

6 Tomáš Bek - 15279 2 158 89 0 247 1 138 87 0 225 296 176 0 472

7 Pavel Vymazal - 18625 2 150 77 0 227 1 155 90 0 245 305 167 0 472

8 Aleš Košnar - 12972 4 162 79 1 241 3 150 77 0 227 312 156 1 468

9 Petr Šmidlík 4 135 68 3 203 3 158 106 1 264 293 174 4 467

10 Stanislav Březina 01061 3 158 81 0 239 4 155 72 3 227 313 153 3 466

11 Leoš Vobořil 2 146 89 2 235 1 148 80 2 228 294 169 4 463

12 Roman Weiss - 01622 2 159 77 0 236 1 155 72 0 227 314 149 0 463

13 Vladimír Holý 1 143 90 1 233 2 149 80 1 229 292 170 2 462

14 Michal Šic 3 160 80 1 240 4 145 77 1 222 305 157 2 462

15 Filip Dejda 2 151 80 0 231 1 152 78 3 230 303 158 3 461

16 Dušan Hrčkulák 2 160 79 0 239 1 150 72 0 222 310 151 0 461

17 Michal Šaník          nere 1 150 72 3 222 2 166 72 2 238 316 144 5 460

18 Dušan Hrčkulák 4 139 81 4 220 3 166 72 1 238 305 153 5 458

19 Daniel Braun 1 154 71 0 225 2 142 90 0 232 296 161 0 457

20 Zdeněk Rajchman 2 146 89 1 235 1 150 72 1 222 296 161 2 457

21 Filip Dejda - 13170 3 159 70 1 229 4 151 77 0 228 310 147 1 457

22 Milan Vaněk 3 152 62 1 214 4 170 72 3 242 322 134 4 456

23 Jan Pelák - 01952 1 150 81 0 231 2 155 68 1 223 305 149 1 454

24 Václav Jelínek 1 145 72 1 217 2 161 76 1 237 306 148 2 454

25 Jiří Barbora 3 158 86 0 244 4 131 78 0 209 289 164 0 453

26 Jana Račková - 16312 3 157 88 1 245 4 145 63 2 208 302 151 3 453

27 Jiří Barbora 1 148 70 0 218 2 145 89 1 234 293 159 1 452

28 Tomáš Jelínek 3 152 54 0 206 4 157 88 2 245 309 142 2 451

29 Petr Holanec - 17661 1 147 68 2 215 2 148 87 1 235 295 155 3 450

30 David Kuděj 1 155 78 0 233 2 146 71 1 217 301 149 1 450

31 Anton Stašák - 01220 2 160 88 0 248 1 138 63 0 201 298 151 0 449

32 Jaroslav Procházka 3 162 63 4 225 4 154 70 2 224 316 133 6 449

33 Miroslav Šnajder 4 149 72 3 221 3 151 76 2 227 300 148 5 448

34 Michaela Moravcová12462 1 143 72 1 215 2 171 62 5 233 314 134 6 448

35 Jiří Kašpar - 20444 3 152 62 3 214 4 152 80 2 232 304 142 5 446

36 Pavel Plachý - 21805 1 143 65 4 208 2 157 80 0 237 300 145 4 445

37 Jaroslav Čermák 3 153 62 5 215 4 149 80 2 229 302 142 7 444

38 Karel Dvořák 1 152 71 5 223 2 159 62 1 221 311 133 6 444

39 Irini Sedláčková - 01049 1 148 63 4 211 2 161 71 2 232 309 134 6 443

40 Václav Klička 2 154 69 0 223 1 138 81 1 219 292 150 1 442

41 Jiří Šťastný 2 160 80 0 240 1 136 66 1 202 296 146 1 442

42 Jakub Šmidlík 1 159 62 3 221 2 152 69 2 221 311 131 5 442

43 Petr Miláček 3 157 79 0 236 4 144 61 0 205 301 140 0 441

44 Petr Hrubý - 01559 2 162 71 2 233 1 139 69 1 208 301 140 3 441

45 Martin Bílek 1 140 70 0 210 2 158 71 3 229 298 141 3 439

46 Pavel Dus 1 163 36 8 199 2 168 71 2 239 331 107 10 438

47 Daniel Braun - 10759 1 135 72 0 207 2 156 72 0 228 291 144 0 435

48 Anna Sailerová - 01048 4 143 52 1 195 3 152 88 1 240 295 140 2 435

49 Josef Šebor 3 153 72 4 225 4 149 61 2 210 302 133 6 435

50 Jiří Vrána               nere 4 151 62 6 213 3 152 70 5 222 303 132 11 435

51 Michal Hrčkulák 4 156 60 3 216 3 148 71 2 219 304 131 5 435

XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2015

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií
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XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2015

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií

52 Michal Hrčkulák 2 159 63 2 222 1 150 63 3 213 309 126 5 435

53 Václav Pufler ml. 4 134 68 2 202 3 142 90 0 232 276 158 2 434

54 Jiří Halfar 4 147 72 1 219 3 161 54 2 215 308 126 3 434

55 Jan Pelák 3 138 71 2 209 4 152 72 0 224 290 143 2 433

56 Lukáš Korta 1 165 63 5 228 2 142 63 1 205 307 126 6 433

57 Bohumír Kopecký 2 156 73 2 229 1 141 62 5 203 297 135 7 432

58 Jan Svoboda 1 149 70 1 219 2 151 61 3 212 300 131 4 431

59 Jiří Halfar 2 159 62 6 221 1 155 54 3 209 314 116 9 430

60 Jan Bürger - 00997 4 140 61 3 201 3 149 79 1 228 289 140 4 429

61 Jitka Bulíčková 1 150 61 4 211 2 139 79 2 218 289 140 6 429

62 Zdeněk Rajchman 4 150 53 2 203 3 150 76 2 226 300 129 4 429

63 Bedřich Šiška 4 142 81 2 223 3 142 63 2 205 284 144 4 428

64 Vojtěch Kosina 3 139 80 0 219 4 138 70 3 208 277 150 3 427

65 František Tesař 4 152 76 1 228 3 145 54 3 199 297 130 4 427

66 Martin Hrouda 3 146 70 1 216 4 151 59 0 210 297 129 1 426

67 Aleš Jungmann 3 150 70 2 220 4 136 69 3 205 286 139 5 425

68 Bedřich Šiška 2 139 81 2 220 1 141 63 2 204 280 144 4 424

69 Lidmila Fořtová - 01042 4 147 70 3 217 3 147 59 4 206 294 129 7 423

70 Miluše Kohoutová 15374 2 157 63 1 220 1 140 62 4 202 297 125 5 422

71 Michal Šic 1 144 53 3 197 2 151 72 2 223 295 125 5 420

72 Roman Tumpach 3 151 63 2 214 4 149 57 3 206 300 120 5 420

73 Kamila Svobodová 1 135 71 5 206 2 135 78 1 213 270 149 6 419

74 Václav Pufler ml. 2 149 72 2 221 1 136 62 4 198 285 134 6 419

75 Václav Pešek 1 145 70 2 215 2 159 45 5 204 304 115 7 419

76 Ivana Kopecká 2 156 54 2 210 1 128 80 1 208 284 134 3 418

77 Stanislav Vesecký 2 154 61 5 215 1 131 70 3 201 285 131 8 416

78 Zdeněk Boháč - 23351 1 134 62 5 196 2 148 71 4 219 282 133 9 415

79 Michaela Weisová22557 4 140 61 0 201 3 142 71 4 213 282 132 4 414

80 Miroslav Viktorin 3 150 62 5 212 4 140 62 2 202 290 124 7 414

81 Karel Hybš - 05689 3 142 81 0 223 4 136 54 6 190 278 135 6 413

82 Markéta Kopecká 4 143 42 8 185 3 148 79 0 227 291 121 8 412

83 Karel Kohout - 21168 4 142 72 3 214 3 135 62 3 197 277 134 6 411

84 Jiří Plešingr 3 151 52 6 203 4 146 62 1 208 297 114 7 411

85 Radek Němec        nere 3 131 71 1 202 4 144 62 2 206 275 133 3 408

86 Jindřich Lauer 1 140 52 4 192 2 163 51 2 214 303 103 6 406

87 Zuzana Holcmanová 15689 3 132 69 0 201 4 149 54 6 203 281 123 6 404

88 Zuzana Kučerová 3 133 62 3 195 4 136 72 3 208 269 134 6 403

89 Martin Dubský 4 138 62 5 200 3 132 71 2 203 270 133 7 403

90 Jaroslav Havlíček 4 153 69 3 222 3 144 36 4 180 297 105 7 402

91 Petr Vosáhlo          nere 2 128 71 6 199 1 142 59 2 201 270 130 8 400

92 Jiří Novotný  05169 3 138 63 1 201 4 143 54 6 197 281 117 7 398

93 Blanka Mizerová - 01046 1 143 45 9 188 2 157 53 1 210 300 98 10 398

94 Richard Hrčkulák 4 128 80 0 208 3 135 54 6 189 263 134 6 397

95 František Vondráček 1 136 62 5 198 2 145 54 5 199 281 116 10 397

96 Miroslav Šostý - 17154 3 129 62 4 191 4 151 54 1 205 280 116 5 396

97 Jiří Hejl                  nere 4 161 45 8 206 3 137 53 5 190 298 98 13 396

98 Dana Školová 1 134 70 4 204 2 137 54 3 191 271 124 7 395

99 Zbyněk Lébl 3 144 72 3 216 4 144 35 9 179 288 107 12 395

100 Miloš Lédl 4 133 52 4 185 3 147 62 4 209 280 114 8 394

101 Josef Miléř 2 134 53 4 187 1 145 61 6 206 279 114 10 393
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XXXII. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2015

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií

102 Marie Adamcová 3 160 52 5 212 4 128 53 4 181 288 105 9 393

103 Jarmila Zimáková 15353 1 122 53 2 175 2 149 62 3 211 271 115 5 386

104 Martin Houfek 2 135 60 1 195 1 136 54 5 190 271 114 6 385

105 Josef Jílek             nere 3 139 54 3 193 4 129 62 2 191 268 116 5 384

106 Blanka Kyseláková  nere 2 145 49 8 194 1 129 57 5 186 274 106 13 380

107 Miroslav Kopecký ml. 2 132 40 11 172 1 153 54 5 207 285 94 16 379

108 Hana Barborová 4 125 62 3 187 3 137 54 3 191 262 116 6 378

109 Jaroslav Havlíček 1 147 48 4 195 2 138 44 5 182 285 92 9 377

110 Jan Suchánek 3 155 40 9 195 4 137 44 6 181 292 84 15 376

111 Zdena Vokolková 4 123 53 7 176 3 140 53 8 193 263 106 15 369

112 Zdena Vondráková nere 4 130 51 9 181 3 123 61 6 184 253 112 15 365

113 Miroslav Obešlo     nere 2 141 44 6 185 1 141 33 12 174 282 77 18 359

114 Dáša Vokálová      nere 3 121 50 11 171 4 125 62 5 187 246 112 16 358

115 Martin Hošek         nere 1 129 31 12 160 2 139 52 4 191 268 83 16 351

116 Jiří Nádvorník        nere 1 115 50 11 165 2 127 53 6 180 242 103 17 345

117 Josef Jílek             nere 2 143 32 11 175 1 139 26 10 165 282 58 21 340

118 Jiří Nádvorník        nere 4 119 54 7 173 3 121 43 7 164 240 97 14 337

119 Josef Šedivý 4 123 26 11 149 3 124 26 17 150 247 52 28 299

120 David Dus              nere 3 128 44 8 172 4 91 35 15 126 219 79 23 298


